令和 6 年 3 月 25 日

西国分校区自治会長及び各種団体長 様

西国分校区まちづくり委員会

会 長  坂 井 政 樹（公印省略）

童女木池周辺の提灯撤去作業の延期について（お願い）

春雨の候 各団体長様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記の件について、３月１６日の提灯設営へのご協力ありがとうございました。

当初の予定では、３月３０日に提灯撤去作業を計画しておりましたが、天候の影響で桜開花が１週間近く遅れ

ていることから、急遽、提灯撤去日を４月６日に行うことといたしました。

日程変更のうえ撤去作業を行いますので、再度作業へのご協力をお願いいたします。

                    記

○作業日時     令和 6 年 4 月 6 日 （土） 10：00 集合 作業時間２時間程度予定

○集合場所     新学童保育所「運動場」

                 西国分校区まちづくり委員会

事務局 担当者 並川勇

Tel 0942-33-4529 Fax 0942-33-1920